

زهرچشم وفایی از مرد شماره ۷ دنیا

اسنوکر

حسین وفایی در مسابقات قهرمانی بریتانیا، از مرد شماره ۷ جهان زهرچشم گرفت.

وفایی نفر ۱۸ رنکینگ اسنوکرجهان که در مسابقات قهرمانی انگلستان ۲۰۲۳ شرکت کرده، هرچند مسابقه‌اش به دلیل صدای آژیرحریق با تأخیر شروع شد اما بعد از پیروزی مقابل اسکات دونالدسون در مرحله انتخابی، دیروز در همان دور اول رقابت‌ها مقابل شان مورفی انگلیسی، مرد شماره ۷ جهان قرار گرفت و با پیروزی ۶-۴، به جمع ۱۶ نفر برتر صعود کرد.

حرفه‌ای‌ترین اسنوکرپاز ایرانی با این پیروزی شش‌برین، دور بعدی به مصاف متنو سلنت انگلیسی می‌رود.

مسابقات قهرمانی انگلستان ۲۰۲۳



مسابقات اسنوکر حرفه‌ای است که شنبه شروع شده و تا ۱۲ آذرماه برگزار می‌شود. قهرمان مسابقات صاحب ۲۵۰ هزار پوند می‌شود. مدافع عنوان قهرمانی مسابقات قهرمانی انگلستان مارک آلن است که در فینال ۲۰۲۳ دینگ جونهوئی را با نتیجه ۷-۱۰ شکست داد. ملی‌پوش اسنوکر ایران

در این خصوص می‌گوید: «من در رختکنم بودم که به من گفتند باید بیرون برویم زیرا ممکن است آتش به داخل اتاق هم بیاید! چوب اسنوکر را گرفتیم و دویدم بیرون. نیم ساعت بعد آمدند و به ما گفتند می‌توانیم برگردیم چون همه چیز درست شده است.»

شکایت سرمربی والیبال نیان الکترونیک از داور

صمدی: تماشاچیان با اشتباهات داور از کوره دررفتند



داور اول بازی خانگی تیمش مقابل گیتی‌پسند شاکتی است. به نظر او اشتباهات داور، روحیه تیمش را بهم ریخت و باعث تیمش را رقم زد: «من نمی‌گویم به اشتباهات داور باختیم، اما اشتباهات مسلم داور روی روحیه بازیکنان جوان ما تأثیر گذاشت، در حالی که نباید اجازه

می‌دادیم به اینجا برسد.»

داور اشتباهات زیادی داشت

به نظر حامد صمدی، اشتباه داور در پوشن حساس ست اول کار را سخت کرد: «ما یکشنبه بازی خیلی سخت و سنگینی با گیتی‌پسند تیم دوم جدول داشتیم، اما اشتباهات

کپ

مهری زنجیر

خبرنگار

فائزه زمانی

خبرنگار

درحالی که قبل از این روح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس نام رنالدو فوتس مربی کوبایی را برای هدایت تیم ملی مطرح کرده بود، حالا نام وان باتیستا کیسادا نایب‌مربیگری دنیا را از استین درآور تا سوپربرایز ویژه‌تری داشته باشد. به گفته حسن رحمتی مدیرفنی تیم ملی بوکس، فوتس پنجشنبه همین هفته وارد تهران می‌شود و بعد از جلسه با مسئولان فدراسیون موقتاً هدایت تیم ملی بزرگسالان را تأمین فونتانا و دستیار کوبایی اش برعهده می‌گیرد.رحمتی حالا درباره تغییر تصمیم فدراسیون برای جذب سرمربی تیم ملی گفت: «ما ۱۲-۱۳ گزینه کوبایی، روس، ازبک و قزاق درنظر داشتیم که در نهایت به اسم وان باتیستا فونتانا کیسادا و رنالدو فوتس رسیدیم، طبق تصمیمی که گرفتیم قرار شد فونتانا سرمربی شود و فوتس سرمربی رده‌های پایه شود.

طبق توافقات قرار است فونتانا با هراندز دستیار کوبایی خود به ایران

محمدرحیم

جای عسگری را

در انجمن بوچیا

گرفت

محمدرحیم بعد از اتفاقات بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، سرپرست جدید انجمن بوچیا شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم و به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان، با حکم اسبقیان رئیس فدراسیون، «محمدرحیم» سرپرست انجمن بوچیا شد. دو هفته قبل

مهدی عسگری سرپرست وقت انجمن بوچیا در گفت‌وگویی عنوان کرد که استانداردها درخصوص توپ‌های بوچیا تغییر کرده، ولی فدراسیون این موضوع را به انجمن اعلام نکرده بود. بر همین اساس ملی‌پوشان با توپ‌های قرضی در بازی‌های پارآسیایی شرکت کردند. این موضوع واکنش مدیر ورزشی

هندبال

صفحه رسمی فدراسیون هندبال جهان در آخرین خبر ۹ ستاره جوان حاضر در رقابت‌های قهرمانی زنان جهان را معرفی کرد که اسم فاطمه مریخ بازیکن ۱۷ ساله ایران هم بین آنها به چشم می‌آید.

فاطمه مریخ ملی‌پوش هندبال زنان ایران در کنار بازیکنانی از کشورهای مجارستان، دانمارک، فرانسه، سوئد، ژاپن، اسپانیا، جمهوری چک و آنگولا قرارداد.

دختر هندبالبست ایرانی که در ترکیب تیم ملی هندبال ایران برای رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ هست، با تیم هندبال نوجوانان دختر در قهرمانی آسیا درخشید و روی بام آسیا ایستاد. او در قهرمانی جهان هم

فاطمه مریخ یکی از ۹ ستاره درخشان دنیا



با نمایش‌های بی‌نقص همراه تیم نوجوانان اسمش را به عنوان یک پدیده ۱۷ ساله بر سر زبان‌ها انداخت. در پایان دور مقدماتی این رقابت‌ها، برخلاف انتظار، عنوان برترین گلزن مسابقات قهرمانی نوجوانان دختر جهان به مریخ رسید.

فاطمه مریخ با تنها ۱۷ سال سن در

ورزش ایران

هاشمی: سیاست‌های رهبری، فصل الخطاب ورزش بود



جلسه مشترک رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و جلسه مشترک مدیران کل استانی با کیومرث هاشمی وینابری برگزار شد.

این جلسه برای برنامه‌ریزی با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و مدیران کل استانی در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری و اجرایی شدن دستورات و رهنمودهای رهبرانقلاب در دیدار با جامعه ورزش برگزار شد. در این دو جلسه بعضی از رؤسای فدراسیون‌ها و مدیران کل استانی نظرات‌شان را درباره مسائل و مشکلات حوزه ورزش ارائه کردند.

کیومرث هاشمی در جلسه با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و دیدار جامعه ورزش با رهبر انقلاب را امیدبخش خواند: «دیدار با مقام معظم رهبری یک نشست امیدبخش و راهگشا برای مسئولین و خانواده ورزش بود و سیاست‌هایی که در دیداررهبری عنوان شد برای همه ما فصل الخطاب بود و اینکه بتوانیم در راستای توسعه ورزش کشور گام برداریم.

شاه‌بیت صحبت‌های مقام معظم رهبری در این دیدار «ورزش قوی، ایران قوی» بود و وظیفه ما این است که این موضوع را به گفتمان تبدیل کنیم. طبق فرمایشات رهبرمعظم انقلاب وظیفه ما این است که در راستای رفع دغدغه و مشکلات ورزشکاران از جمله مسائلی همچون اشتغال، مسکن، معافیت و تحصیلات قدم برداریم.» وزیر ورزش، در جلسه با مدیران کل ورزش و جوانان استان‌های سراسر کشور با اشاره به تلاش مدیران استان‌ها برای توسعه ورزش کشور گفت: حوزه ورزش و جوانان، حوزه بزرگی است. در دیداری که جامعه ورزش با مقام معظم رهبری داشت، افتخاری برای جامعه ورزش رقم خورد و ما باید از بیانات و رهنمودهای رهبری استفاده لازم را ببریم و قدران رهبر انقلاب باشیم. نشست، نشست بسیار خوبی بود و اعتمادی که ایشان به جامعه ورزش دارند، باید ما به درستی به آن پاسخ دهیم و از ظرفیت‌های خود برای محقق شدن این نوع نگاه استفاده کنیم. بهبود سلامتی و رفاه اجتماعی در بحث ایران قوی است. وقتی که ما ورزش همگانی خوبی داشته باشیم، سلامت جامعه که جزو وظایف ما است، نهادینه خواهد شد. زمانی ما می‌توانیم بگوییم در حوزه ورزش همگانی موفق هستیم، که با ارتقای سطح سلامتی، شاهد افتتاح هیچ بیمارستانی نباشیم. منظور من این است که نباید همه استانداران و مسئولان دنبال افتتاح بیمارستان‌ها باشند و من درباره اهمیت ورزش قوی صحبت می‌کنم و اگر ورزش به صورت کاملاً درست نهادینه شود و سلامت جامعه را تضمین کنیم، نیازی به مراکز درمانی نداریم. بهترین پیشگیری، موضوع ورزش است که باید از ظرفیت آن بهره ببریم.»

چین؛ میزبان انتخابی المپیک توکاندو

برنامه مسابقات سهمیه المپیک قاره‌ای توکاندو مشخص شد. رقابت‌های توکاندوی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی با حضور ۱۲۸ توکاندوکار در دو گروه مردان و زنان برگزار خواهد شد که این نفرات برای حضور در این مسابقات به ۳ روش می‌توانند جواز حضور در المپیک پاریس را بگیرند. در صورتی که توکاندو کاران از طریق رنکینگ و یا از طریق مسابقات گرنداسلم موفق به کسب سهمیه شوند، می‌توانند شانس خود را در مسابقات قاره‌ای امتحان کنند. در این مسابقات فینالیست‌های قاره‌های آسیا، اروپا، آفریقا و پان آمریکاکن و نفرات اول اقیانوسیه جواز حضور در المپیک پاریس را می‌گیرند. حالا طبق اعلام فدراسیون جهانی مسابقات قاره آسیا روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفندماه در شهر تای‌آن کشور چین پیگیری خواهد شد.

عضویت دو ایرانی در فیبا آسیا

سهراب کیهانی و صفا علی کامالیان به عنوان عضو کمیته پزشکی و کمیته فنی فیبا آسیا انتخاب شدند. کیهانی، پزشک و جراح متخصص در نایب رئیس و عضو هیأت رئیسه فدراسیون بسکتبال نیز است به عضویت کمیته پزشکی فیبا آسیا درآمد.در ضمن او به عنوان رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی هم فعالیت می‌کند.همچنین صفا علی کامالیان، مربی اسبق تیم ملی بسکتبال ایران در دو قهرمانی جام ملت‌های آسیا، دو قهرمانی کاپ فیبا آسیا و دو جام جهانی، سابقه مدرس FIBA و WABC، نظارت فیبا و مربیگری در NCAA و G - League با تیم NBA در Advanced Scott هیوستون راکنز را دارد.

توکاندوی ایران در فینال جام جهانی

تیم ملی توکاندوی ایران برای حضور در مرحله نهایی رقابت‌های جام جهانی با شش توکاندوکار به چین سفر می‌کند. این رویداد به صورت تیمی و تنها در بخش ترکیبی (میکس) روز ۲۸ آذر به میزبانی چین در سالن بین‌المللی ووشی تایهو در شهر ووشی برگزار می‌شود و تیم ملی ایران نیز برای حضور در آن ثبت نام کرده است. تاکنون ۴۵ توکاندوکار از کشورهای برزیل، مراکش، ایران، قزاقستان، چین، کره جنوبی و رواندا ثبت نام کرده‌اند. ترکیب ایران را یلدا ولی‌نژاد، تینا مدانو، ملیکا میرحسینی، ابوالفضل عباسی، میرواشم حسینی و ابوالفضل یعقوبی تشکیل می‌دهند. تیم‌های اول تا سوم این رقابت‌ها مستقیم به بخش تست تیمی المپیک پاریس ۲۰۲۴ راه پیدا خواهند کرد.

ترس از عطاییی سرتیم ما را برید. با اینکه او رفیق ماست با اشتباهاتش تیمم را اذیت کرده. عقبیی سرمربی تیم گیتی پسند هم سه چهاربار به خاطر بازی به سمت سکوی داور دوید و اعتراض کرد ولی وقتی تیمش برد گفت دآوری مشکلی نداشت. در حالی که من وقتی مس رفسنجان و شهداب یزد را بردم گفتم داور خط مشکل داشت.»

من نمی‌توانستم جلودهان تماشاچیان را بگیرم

او درباره شعار هواداران تیمش علیه داور می‌گوید: «ما دوهزار نفر تماشاچی داریم که قبلاً در فحاشی خیلی به نام بودند، دو سالی است روی آنها خیلی کار کردیم که فحاشی نکنند و خوب هم کنترلشان کردیم و خبری از کوچک‌ترین فحاشی نبود، وقتی داور اشتباهات محرز مرکب شد، تماشاچیان هم از کوره در رفتند و علیه او شعار دادند ولی اشتباهات داور آن قدر محرز بود که دیگر تماشاچیان قابل کنترل نبودند و هرچه من با دست اشاره می‌کردم که شعار ندهند، گوش نمی‌کردند. من هم دیگر نمی‌توانستم جلو دهان آنها را بگیرم.»

و حتی دور خط که همیشه علیه ما پرچم می‌زند، این بار که درست رأی داد، داور اول قبول نکرد. البته تنها اشتباه داور این نبود و باز هم اشتباه داشت اما روی پوئن حساس نبود. من به قریب گفتم اشتباه می‌کند و حتی گفتم فیلم بازی را از صدا و سیما می‌گیرم تا به او ثابت شود، و اگر رأی قریب اشتباه نبود پا به سالن مهران نمی‌گذارم.»

قریب از عطایی می‌ترسد

سرمربی نیان الکترونیک مشهد، از داور بازی دل‌بری دارد: «تیم ما بد بازی نکرد، حتی ست اول هم ۱۵-۱۰ جلو بودیم اما بازیکنان جوان هم متأسفانه وقتی ۵ امتیاز جلو می‌افتند فکر می‌کنند بردند. ست اول در والیبال مهم است. ما ست دوم و سوم و بردیم و ست چهارم باختیم. من می‌گویم اگرخطای پنجه هست برای همه هست. متأسفانه علیرضا قریب نه تنها امسال که هربار به مشهد آمده برای ما بد سوت زده، او یکسال با تماشاگران درگیر می‌شود، یکسال با سید، پارسال برای بازی با هراژامل داور ما بود، سر توپ مشکوک عطاییی سرش داد زد و به خاطر

چالش کار در بسکتبال زنان ایران را دوست دارم

کاپوچیان: برنده بودن یک فلسفه است



توپ و تور

بسکتبال

خبرنگار

النی کاپوچیانى که سابقه قهرمانی در لیگ برتر بسکتبال یونان را در کارنامه دارد از اردیبهشت سال جاری سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان ایران شد و توانست این تیم را به فینال دوین B آسیا برساند و تنها یک امتیاز، صعود را از تیم ملی گرفت تا نتواند دوره بعدی چالشى را برابر تیم‌های قدرتمندى چون چین و ژاپن تجربه کند.

این مربی یونانی فعالیت خود را از سال ۲۰۰۷ به عنوان دستیار شروع کرد و سابقه ۱۰ سال سرمربیگری در بالاترین سطح بسکتبال یونان را در کارنامه خود دارد. کاپوچیانى ۵۳ ساله، هدایت تیم‌هایی نظیر المپیاکوس و اناتینایکوس را برعهده داشته و پیش از قبول هدایت تیم ملی ایران، با تیم بانایتنایکوس در لیگ زنان یونان حاضر بود.

این مربی در طول چهارماهی که هدایت دختران ایران را برعهده داشت نشان داد که عاشق پیروزی است. او درباره مدت حضورش در ایران می‌گوید: «مردم با من کاملاً خوب رفتار می‌کنند،

فدراسیون را به دنبال داشت و او گفت که «آخرین قوانین و مقررات رشته بوچیا در بهمن ماه سال ۱۴۰۰ از سوی مدیریت ورزشی فدراسیون به انجمن اعلام شد.اما پس از تغییرات، مسئولین وقت انجمن به صورت تخصصی قوانین را بررسی نکردند.» این ماجرا در نهایت با کنار گذاشته شدن عسگری و انتصاب

سرپرست جدید انجمن بوچیا به پایان رسید. اما محمد مهدی گیلانی نژاد مدیر ورزشی فدراسیون این جابه‌جایی را به خاطر مصاحبه نمی‌داند: «موفقیت تیم‌های ملی فدراسیون در رویدادهای بین‌المللی اهمیت زیادی دارد، در انجمن معرفی شد و تغییرات صورت گرفته به خاطر مصاحبه با اصحاب رسانه نیست.»